Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=13b0166434...

.@?Wxg ﬁm A4q80-Y

Consulta indas as transagdes pendantes

Visualizar Todas Data pagamento #Ha
Transagéo 2252:;: Conta destino: pagg:::nto‘ Pendc[::cTa’ AQstz
315,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702086279 0
976,50 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702086424 0
1 1.050,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702086724 0
502,20 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702086958 0
1.556,82 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702087130 0
1.674,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702087389 0
432,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702087679 0
1.339,20 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702087843 0
799,20 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702088464 0
2.477,52 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702088657 0
2.664,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702088918 0
421,20 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702089217 0
1.305,72 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702089507 0
1.404,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702089698 0
8] 248,40 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702090133 0
770,04 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702090348 0
216,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702090684 0
669,60 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702090856 0
i 86.40 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702091038 0
267,84 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702091227 0
21,60 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702091394 0
66,96 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702091806 0
72,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702092156 0
256,50 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702092432 0
795,15 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702092682 0
855,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702092852 0
507,60 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702093101 0
1.573,66 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702093292 0
81,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702094208 0
251,10 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702094867 0
128,60 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702095074 0
401,76 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702095239 0
432,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702095414 0
86,40 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702095748 0
by 267,84 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702095929 0
162,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702096534 0
502,20 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702096770 0
540,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702096938 0
178,20 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702097239 0
552,42 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702097385 0
1.404,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702098233 0
324,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702098384 0
540,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702098568 0
594,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702098994 0
486,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702099115 0
930,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702099273 0
1.848,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702099442 0
408,96 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702099612 0
408,00 Pagamento de outros convénios 26/11/12018 702099765 0
i 108,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702099963 0
334,80 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702100094 [}
360,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702100240 0
162,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702107695 0
502,20 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702107903 0
540,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702108230 0
54,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702108690 0
167,40 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702108954 0
180,00 Pagamento de outros convénios 26/11/2018 702109278 0

lde2 26/11/2018 15:18



Banco do Brasil

2de?2

162,00
502,20
540,00
97,20
301,32
324,00
129,60
401,76
183,60
569,16
64,80
200,88
216,00
280,80
870,48
129,89
402,65
432,96
86,40
267,84
288,00
210,60
652,86
151,20
468,72
504,00
129,60
401,76
432,00
388,80
1.205,28
1.296,00
129,26
400,71
318,60
987,66
129,60
401,76
178,20
552,42
188,86
120,03
128,29
3.501,99
4.567,75
482,77
270,23
12,71
98,61
12,71
140,88

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de oufros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de oufros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de outros convénios

Pagamento de convéniost/titulos com débito em conta corrente
Pagamento de convéniost/titulos com débito em conta corrente
Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente
Pagamento de convéniosttitulos com débito em conta corrente
Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
Pagamento de titulos com débito em conta corrente

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=13b0166434...

TotalR$ 61.375,29
Quantidade109

\Alé ndre Caqp’/an Bajotto

retor Financeiro Funeas

26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018

Total seleciongdoR$S 0.00

Quantidade seleciqngda0

702109882
702110130
702111072
702113643
702113882
702114141
702116434
702117507
702117735
702118365
702118759
702118989
702119371
702125906
702126085
702126329
702126538
702126739
702127455
702128067
702128715
702129152
702129417
702129742
702130715
702130977
702131336
702131654
702131995
702135205
702135529
702135774
702136156
702136410
702136979
702137445
702137688
702137944
702138277
702138445
702149348
702151557
702152741
702153970
702154521
702154979
702155840
702157491
702158180
702158862

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

26/11/2018 15:18



