Ragamento Impostos 11480-4

Consulta todas as transações pendentes

		Transação 🖁	Agência Conta destino pagamento Pendência	Ass.
1	315,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702086279	(
]	976,50	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702086424	(
)	1.050,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702086724	(
	502,20	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702086958	(
	1.556,82	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702087130	. (
	1.674,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702087389	(
	432,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702087679	(
	1.339,20	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702087843	(
	799,20	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702088464	(
	2.477,52	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702088657	C
	2.664,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702088918	C
	421,20	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702089217	(
	1.305,72	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702089507	100
	1.404,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702089698	(
	248,40	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702090133	C
	770,04	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702090348	C
	216,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702090684	C
	669,60	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702090856	C
	86,40	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702091038	. 0
	267,84	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702091227	C
	21,60	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702091394	٠. (
	66,96	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702091806	
	72,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702092156	(
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702092432	C
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702092682	(
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702092852	(
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702093101	(
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702093292	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702094208	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702094867	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702095074	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702095239	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702095414	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702095748	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702095929	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 70209534	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702096770	0
		Pagamento de outros convênios		C
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702096938 26/11/2018 702097239	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702097239	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702098233	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702098384	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702098568	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702098994	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702099115	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702099273	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702099442	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702099612	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702099765 26/11/2018 702099765	0
		Pagamento de outros convenios	26/11/2018 702099765	0
		Pagamento de outros convenios	20/44/2042 700400004	0
		Pagamento de outros convenios	26/11/2018 702100094	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018 702100240	0
		Pagamento de outros convênios	Lea Cancian Bajotto 26/11/2018 702107693	0
			Alexandre Callineas	
	540.00	Padamento de outros convenios	26/11/2018 2020	(1
		Pagamento de outros convênios Pagamento de outros convênios	Alexandre Cancian Bajotto Diretor Financeiro Funeas Diretor Financeiro Funeas Diretor Financeiro Funeas Diretor Financeiro Funeas 26/11/2018 702108230 26/11/2018 702108690	0

26/11/2018

702109278

180,00 Pagamento de outros convênios

\Box	162,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702109882	0
\Box	502,20	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702110130	0
\Box	540,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702111072	0
\Box	97,20	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702113643	0
\Box	301,32	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702113882	0
\Box	324,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702114141	0
\Box	129,60	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702116434	0
\Box	401,76	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702117507	0
\Box	183,60	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702117735	0
O	569,16	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702118365	0
O	64,80	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702118759	0
O	200,88	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702118989	0
O	216,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702119371	0
CI.	280,80	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702125906	0
a	870,48	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702126085	0
CI	129,89	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702126329	0
а	402,65	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702126538	0
	432,96	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702126739	0
	86,40	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702127455	0
O	267,84	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702128067	0
	288,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702128715	0
0	210,60	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702129152	0
\Box	652,86	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702129417	0
\Box	151,20	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702129742	0
\Box	468,72	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702130715	0
\Box	504,00	Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702130977	0
0		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702131336	0
D		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702131654	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702131995	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702135205	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702135529	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702135774	0
		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702136156	0
O		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702136410	0
O		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702136979	0
a		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702137445	0
a		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702137688	0
a		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702137944	0
CI		Pagamento de outros convenios	26/11/2018	702137944	0
a		Pagamento de outros convênios	26/11/2018	702138445	0
		Pagamento de convênios/títulos com débito em conta corrente	26/11/2018	702149348	0
		Pagamento de convênios/títulos com débito em conta corrente	26/11/2018	702151557	0
O		Pagamento de convênios/títulos com débito em conta corrente	26/11/2018	702152741	0
n		Pagamento de convênios/títulos com débito em conta corrente	26/11/2018	702152741	0
0		Pagamento de convênios/títulos com débito em conta corrente	26/11/2018	702153970	0
D		Pagamento de títulos com débito em conta corrente	26/11/2018	702154979	0
D		Pagamento de titulos com debito em conta corrente	26/11/2018	702154979	0
0		Pagamento de títulos com débito em conta corrente	26/11/2018	702155840	0
0		Pagamento de títulos com débito em conta corrente	26/11/2018	702157491	0
0		Pagamento de títulos com débito em conta corrente	26/11/2018	702158180	0
0		Pagamento de títulos com débito em conta corrente	26/11/2018	702159563	0
?		R\$ 61.375,29	Total selecionadoR\$ 0.00	. 02 . 00000	

TotalR\$ 61.375,29 Quantidade109

Alexandre Cancian Bajotto Diretor Financeiro Funeas

Total selecionadoR\$ 0.00 Quantidade selecionada0